
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

21 січня 2016 року                                                                                № 12 

 
Про  дострокове   розірвання   договору оренди  
від 07.02.2013 № 1 нежитлового приміщення, 

розташованого за адресою: м. Пологи,  
вул. Пролетарська, 172 

 

Розглянувши листи комунального дошкільного навчального закладу 
ясла-садок №1 «Теремок» Пологівської міської ради від 14.01.2016 № 6  та  
ліквідаційної комісії комунального комплексного позашкільного навчального 
закладу Будинок дитячої та юнацької творчості Пологівської міської ради  
від 14.01.2016 №3 про дострокове  розірвання  договору оренди  від 
07.02.2013 № 1 нежитлового приміщення, що розташоване за адресою: 
м.Пологи, вул. Пролетарська, 172, у зв’язку з ліквідацією комунального 
комплексного позашкільного навчального закладу Будинок дитячої та 
юнацької творчості Пологівської міської ради, керуючись ст.29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 188 Господарського 
кодексу України, Законом України “Про оренду державного та комунального 
майна”,  виконавчий комітет Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

    1. Дати дозвіл на дострокове розірвання договору оренди                          
від 07.02.2013 № 1 нежитлового приміщення, а саме: I поверх кімнати                   
№31, 2/3 № 32, №№ 46 – 52, сходи; II поверх кімнати №№ 61- 81, сходи, 
загальною площею 519,56 м2, що розташоване за адресою: м. Пологи,                                 
вул. Пролетарська, 172,  укладеного між комунальним навчальним закладом 
ясла-садок №1 «Теремок» Пологівської міської ради та комунальним 
комплексним позашкільним навчальним закладом Будинок дитячої та 
юнацької творчості Пологівської міської ради     

2. Комунальному комплексному позашкільному навчальному закладу 
Будинок дитячої та юнацької творчості Пологівської міської ради  передати 
нежитлове приміщення, а саме: I поверх кімнати №31, 2/3 № 32, №№ 46 – 52, 

сходи; II поверх кімнати №№ 61- 81, сходи, загальною площею 519,56 м2, що 
розташоване за адресою: м. Пологи,  вул. Пролетарська, 172 по акту прийому 
– передачі до комунального дошкільного навчального закладу ясла-садок №1 
«Теремок» Пологівської міської ради.  

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко 
Згідно. 
Секретар виконкому                                                                О.А. Ковалевська 


